ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г. 73/5451___—_ №

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 64-2019з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 16 октября 2008 г. № 1739-ОД
"Об установлении срока рассрочки оплаты при возмездном отчуждении
недвижимогоимущества, находящегося в государственнойсобственности

Волгоградской области или в муниципальной собственности
муниципальных образований Волгоградской области и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 64-20193 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 16 октября 2008 г. № 1739-ОД "Об установлении срока рассрочки оплаты при
возмездном отчуждении недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности Волгоградской области или в муниципальной
собственности муниципальных образований Волгоградской области
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства".

Председатель ?
Волгоградской областной Думы / Н.П.Семисотов

розт4943а-1Й//№ `